
W 
ÖNFCtrDn 

SMLouvA O SPoLuPRÄcı Č. 22013 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění (dále jen 

..NOZ") (dále též ..Smlouva") mezi 

Společnost: NFCtron a.S. 
IČO; 07283539 
se sídlem: Opletalova 1525/39. Nové Město, 110 OO Praha Zastoupen/a: Janem Šimkem, členem představenstva 
Kontakt: Barbora Gavendo ' 

(dále jen ..POSkytovatel")
a 
Sˇpolečnost/Jméno. příjmení: Vinařský fond 
ICO: 7 1 2337 17 

se sídlem / místem podnikání/ bytem: Žerotínovo náměstí 449/3. Brno - Veveří 602 00 Kontaktní osoba: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 
Bankovní spojení 
(dálejen ,,Klient") 
(Poskytovatel a Klientjsou dále označování téžjako „Strana“ a Společnějako „Smluvní strany") 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi Systém NFCtron. který sloužíjako platební systém pro účely pořádání událostí, koncertů, festivalů a jiných obdobných akcí a dále platforem NFCtron Hub a NFCtron Pass. Klient má Zájem uspořádat společenskou akci, která je blíže specifikována V části smlouvy nazvané „Popis Akce" (dále jen ..Akce"). Při pořádání Akce má Klient Zájem spolupracovat S Poskytovatelem a využít software, hardware a platformu NFCtron Hub a NFCtron Pass Poskytovatele v rozsahu stanoveném V této Smlouvě. 

Popis Akce 
Název akce Svátek růžových vín 2022 
Místo konání Akce: Villa Richter a Svatováclavská vinice, Praha Datum konání Akce: 1.5.2022 
Další popis Akce: Vinařská akce 

Rozsah Služeb Poskytovatele 
Pokladní S Stém 

Klient využije pokladní system na Akci 'J ANO 
Zaškrtnutím ANO Klient prohlašuje. že se seznámila souhlasí s právy a povinnostmi stanovenými ve VOP Pokladní systém v příloze. 

NFCtron Pass 
Využití služby NFCtron Pass k prodeji vstupenek 
na Akci



W 
ŰNFCtrDn ~ 

Zaškrtnutím ANO souhlasí Klient S Obchodními podmínkami služby NFCtron Pass. především 
S právy a povinnostmi dle Čl. 5 VOP NFCtron Pass v příloze. 
Využití služby NFCtron Pass k prodeji kreditu na 
Cipy na Akci ANO 
Výše depozitu. který může Poskytovatel 
zBankOvního účtu Akce zadržet na refundace 5_000_|<č 
Kreditu po lhůtě na refundace 

Zaškrtnutím ANO souhlasí Klient s Obchodními podmínkami NFCtron Pass a souhlasí s VOP 
NFCtron Pass, především s právy a povinnostmi dle čl. 6 VOP NFCtron Pass v příloze. 
Kprodeji propagačních. reklamních předmětů a 
dárkových předmětů na Akci využije služby NE 
NFCtron Pass. 

Zaškrtnutím ANO souhlasí klient S Obchodními podmínkami a souhlasí S VOP NFCtron Pass. 
především s právy a povinnostmi dle čl. 7 VOP NFCtron Pass v příloze. 

Bankovní účet Akce 
Bankovní účet Akce 

Odměna Poskytovatele 
Pokladní systém 

Typ plnění Výše odměny (v Kč, bez DPH) 
a. podíl Z tržeb utržených na Akci bez DPH 4 °/‹› Z celkových tržeb utržených na Akci 

bez DPH 
b. poplatek za pronájem Hardware 

i. stálé prodejní místo (za 1 ks) 250v- KČ 
ii. mobilní prodejní místo (Za 1 ks) 250-' KĚ 

iii. pokladní místo. vč. IT infrastruktury (za 1 ks) 250" KC 

c. poplatek za nevrácené Čipy NFCtron (za 1 ks) 30,- Kč 

d. úhrada mzdy Pokladních Poskytovatele Zajišťujících Za každého/ou Pokladní Poskytovatele, 
pokladní služby V místě Akce a s tím souvisejících 200n` KČ 23 |<3Žd0U Z3P0Č'3Í0U h0đÍ"U 
dalších nákladů za zajišťování služeb na Akci Íeh°/jej'/h° ZaÍÍŠť°Vá"Í Služeb na Akc' 

Typ poskytnutého hardware Počet kusů 
Prodejní místo 45 ks 
Dobíjecí místo 10 ks 
Odbavovací místo O ks 

Rezervovaný počet čipů NFCtron 1500 ks 
Klientovi jsou dále přeúčtovány poplatky ve Skutečné výši zaplacené Poskytovatelem za služby 
zpracování plateb, kterými jsou např. společnosti Global Payments a DOtyPay. 
Celková výše odměny a poplatků přeúčtovaných Klientovi dle této Smlouvy nepřekročí částku 
100.000,- Kč bez DPH. 
Vodměně Poskytovatele jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s řádným a 
včasným poskytnutím plnění dle této Smlouvy. včetně veškerých nákladů na materiální i



W 
ŰNFCtrOn 
personální Zajištění řádného splnění povinností Poskytovatele dle této Smlouvy, včetně veškerých 
spotřebovaných energií v průběhu Akce. 

NFCtron Pass 
(použije se dle rozsahu zvolených služeb v položce „Rozsah Služeb Poskytovatele“) 

Typ plnění Výše odměny (v Kč. bez DPH) 
a. podíl ztržeb utržených za prodej vstupenek přes 

NFCtron Pass 
2,6 % Z celkových tržeb utržených za 
prodej vstupenek na Akci bez DPH 

b. podíl ztržeb utržených prodejem Kreditu pomocí 
služby NFCtron Pass 

1.0 % Z rozdílu mezi celkovými tržbami 
utrženými za prodej Kreditu před Akcí a 
refundovaným Kreditem 

c. podíl ztržeb za prodej propagačních, reklamních 2.6 % Z celkových tržeb utržených za 
prodej propagačních. reklamních 
předmětů a dárkových předmětů na 
Akci bez DPH 

předmětů a dárkových předmětů (..merche") 

Práva a povinnosti se řídí čl. 5. 6 a 7 VOP NFCtron Pass (link) (odměny zahrnují poplatky za služby 
zpracování plateb např. pro Global Payments a DotyPay) 

Ostatní ustanovení 

Poskytovatel garantuje Klientovi splnění všech podmínek a povinností touto Smlouvou 
stanovených. Poskytovatel je za účelem řádného plnění předmětu Smlouvy povinen postupovat 
smaximálni možnou odbornou péčí a dbát pokynů Klienta a/nebo jím pověřených osob. 
Poskytovatel je povinen průběžně konzultovat jakékoliv nejasnosti nebo případné navrhované 
Změny S Klientem. 
Poskytovatel je povinen Klienta informovat O všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na 
řádné a včasné plnění předmětu Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen odborně proškolit Zástupce Klienta a Prodejce ve smyslu odst. 3.5 VOP 
Platební Systém NFCtron. a to nejpozději do 2 dnů před zahájením Akce. Vpřípadě prodlení 
Poskytovatele se zajištěním odborného proškolení je Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi 
smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kč. 

Poskytovatel je povinen zpracovat a dodat Závěrečnou zprávu S detailními daty O Akci dle odst. 3.8 VOP Platební Systém NFCtron nejpozději do 7 dnů po jejím skončení. především s daty O pohybu 
peněžních prostředků na Bankovním účtu Akce. V případě prodlení Poskytovatele se zpracováním 
a dodáním Závěrečné zprávy dle předchozí věci je Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč. za každý ijen započatý den prodlení. 
Poskytovatel je povinen do 2 pracovních dní po skončení Akce vyplatit Klientovi na jeho bankovní 
účet, uvedený v hlavičce smlouvy, či jiný Klientem Poskytovateli sdělený účet, veškeré peněžní 
prostředky získané v souvislosti s Akcí. V případě prodlení Poskytovatele S vyplacením peněžních 
prostředků na účet Klienta dle předchozí věty je Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi smluvní 
pokutu ve výši 0.1 % Z částky. sjejímž vyplacení je Poskytovatel v prodlení. a to za každý i jen 
započatý den prodlení. 
Poruší-li některá Strana podstatným způsobem povinnost vyplývající Z této Smlouvy, je druhá 
Strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení nabývá účinků ke dni doručení 
písemnosti O odstoupení. 

Smluvní strany sjednávají. že na právní vztah založený touto Smlouvou nebudou aplikovány 
odst. 10.7, odst. 11.2 a odst. 11.3 VOP NFCtron Pass a odst. 7.7. odst. 8.2. odst. 8.4. odst. 8.5 VOP Platební Systém NFCtron.



W 
ÖNFCtron 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 
Smluvní strany tímto prohlafšují, že vzájemná práva a povinnosti 

a) se při užívání platebního systému budou řídit VOP Pokladní systém v příloze; 
b) související s užíváním platformy NFCtron Pass se budou řídit VOP NFCtron Pass v příloze;

a 
c) při používání Aplika‹:e NFCtron Hub se budou řídit VOP NFCtron I-łub v příloze. 

Klient prohlašuje, že se se všemi těmito dokumenty vaktuálním zněním ke dni podpisu této 
Smlouvy na internetových stránkách Poskytovatelé seznámila výslovně s nimi souhlasí. 
Smluvní strany výslovně prohlašují. že nemají v žádném případě zájem, aby se práva a povinnosti 
Smluvních stran vyplývající Z této Smlouvy řídily obchodními podmínkami Klienta. přestože na ně 
bude jakkoliv ve společné komunikaci či v této Smlouvě odkazováno. 
Pojmy s velkým prvním písmenem nedefinované přímo v této Smlouvě mají pro účely této Smlouvy 
význam, tak jak je definováno ve VOP Pokladní systém, VOP NFCtron Pass a VOP NFCtron Hub. 
Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky za souhlasu a podpisu všech 
Smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv, pokud Smluvní strany nevyjádří výslovný souhlas se sjednáním změn 
formou e-mailu nebo jiných elektronických Zpráv. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění vregistru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). ve znění 
pozdějších předpisů. 

v _É'_ľ?_'_ZĚ ____ -_ønø_2É;ÉĚ;2_°_2_2_ v Ě>_"_'lŠ ______ __ønøÉf”_“ÉŤ_2_°Í_Ě


